
 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS 
EDIÇÃO 71 – DEODÁPOLIS – 05 DE OUTUBRO DE 2017 

Pág.: 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo 

Licitatório nº 115/2017 na Modalidade Pregão Presencial nº 

056/2017, cujo objeto é Contratação da empresa para 

elaboração da estrutura administrativa patrimonial geral do 

município, levantamento, emplaquetamento, reavaliações, 

dos bens móveis, lançamento no sistema informatizado 

separadamente por secretarias e salas e emissão do livro 

inventário físico-financeiro e termos de responsabilidades, 

levantamento dos bens móveis inservíveis separadamente por 

lotes enumerados para leilão, avaliação dos lotes junto à 

comissão municipal de avaliação dos bens móveis e imóveis 

do município, assessoria técnica junto à contabilidade até o 

encerramento do exercício financeiro de 2017, em favor da 

Empresa: KV CONSULTORIA & COMÉRCIO EIRELI - 

ME, com o valor total de: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 

reais); 
  

Deodápolis - MS, 04 de outubro de 2017. 
  

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira Oficial 

  

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pela 

Pregoeira, referente ao Processo Licitatório nº 116/2017 na 

Modalidade Pregão Presencial nº 057/2017, cujo objeto 

Contratação da empresa para elaboração da estrutura 

administrativa patrimonial geral do município, 

levantamento, emplaquetamento, reavaliações, dos bens 

móveis, lançamento no sistema informatizado separadamente 

por secretarias e salas e emissão do livro inventário físico-

financeiro e termos de responsabilidades, levantamento dos 

bens móveis inservíveis separadamente por lotes enumerados 

para leilão, avaliação dos lotes junto à comissão municipal de 

avaliação dos bens móveis e imóveis do município, assessoria 

técnica junto à contabilidade até o encerramento do exercício 

financeiro de 2017. 
  

Deodápolis - MS, 04 de outubro de 2017. 
  

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE 
Secretária Munic. Gestão Adm. e Financeira 

Decreto nº 044 de 02 de maio de 2017 
 


